

خبر

عرب‌سرخی مطرح کرد:

آمادگی اصلاح‌طلبان برای راه‌اندازی تشکیلات انتخابات ۹۶

● **ایلنا:** فیض‌الله عرب‌سرخی در پاسخ به این سؤال که آیا فعالیت اتاق‌های فکر اصلاح‌طلبان برای انتخابات سال ۹۶ آغاز شده است، عنوان کرد: تا آنجا که خبر دارم هنوز ستادهای انتخاباتی شکل نگرفته است؛ اما در جلسات مختلف اصلاح‌طلبان درباره انتخابات ریاست‌جمهوری بحث می‌شود و فکر می‌کنم کم‌کم برای راه‌اندازی تشکیلات انتخاباتی ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر و روستا آماده شد.

عارف:

مردم منتظر اقدامات دولت در برابر حقوق‌های نامتعارف هستند

● **ایلنا:** محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید، در دیدار جمعی از مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی بایبان‌اینکه اعتماد مردم به نظام اسلامی سرمایه ملی است، درباره اقداماتی که موجب سلب اعتماد مردم از نظام می‌شود، هشدار داد و گفت: مردم نسبت به حقوق‌های نامتعارف حساس هستند؛ وقتی یک جوان برای گرفتن وام دو میلیون تومانی باید ماه‌ها منتظر باشد ولی می‌بیند دیگری در این نظام، حقوق‌های آن‌چنانی می‌گیرد آیا مانند گذشته به مسئولان اعتماد می‌کند؟ مردم منتظر اقدامات دولت در برابر حقوق‌های نامتعارف هستند و البته نباید این معضل دستاویزی برای تخریب مدیران و تسویه‌حساب‌های سیاسی شود.

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد:

مذاکره با آمریکا فقط هسته‌ای

● **ایرنا:** بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه، در پاسخ به سؤالی درخصوص اظهارات اخیر جان برنان، رئیس سازمان سیا، در مؤسسه آسپن تصریح کرد:رئیس سازمان سیا در جایگاهی نیست که بتواند در مورد مسائل داخلی ایران به اظهارنظرهایی بی‌ربط و بیجا بپردازد. سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن تکذیب اظهارنظر رئیس سازمان سیا مبنی بر اینکه «مباحث گسترده‌ای میان ایران و آمریکا در جریان است»، افزود: به‌جز مباحث هسته‌ای، مذاکره دیگری بین آمریکا و ایران مطرح نبوده و نیست.

«کندی چارمز» با نام دیگری

به ایران آمده بود

● **ایسنا:** یک مقام کنسولی ایران در مورد اخبار منتشرشده در رسانه‌ها در ارتباط با سفر بازیگر فیلم‌های نامناسب به ایران، توضیحاتی ارائه کرد. یک مقام آگاه در معاونت پارلمانی و امور کنسولی وزارت امور خارجه گفت: طبق آنچه ما بررسی کرده‌ایم، این خانم با اسم «کندی چارمز» به ایران سفر نکرده است بلکه او از طریق یکی از آژانس‌های مسافرتی با نام و شهرت دیگری و به‌عنوان آرایشگر او خواست سفر به ایران را ارائه داده است. او ادامه داد: او سفرت خود را آرایشگری معرفی کرده و با نام دیگری با کسب مجوزهای معمول و متعارف قانونی به ایران سفر کرده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش خیرداد:

جذب عناصر داعش از قصر شیرین

● **مهر:** امیر «احمدرضا پورداستان» فرمانده نیروی زمینی ارتش، با اشاره به تلاش داعش برای استخدام برخی عناصر در نفت‌شهر و قصرشیرین، گفت: «هنوز رد پای آنها در استان دیاله وجود دارد و بنا دارند ما را در نقاط مختلف کشور درگیر کنند». او با بیان اینکه داعش تعدادی از عناصر خود را در داخل کشور و در نفت‌شهر، قصرشیرین و مناطق غربی استخدام کرده بود، گفت: «تیم تروریستی که بچه‌ها را در اسفندماه در غرب کشور منهدم کردند، از همین نفراتی بودند که از داخل کشور به سوریه رفته و به داعش ملحق شده و آموزش‌های تروریستی و انتحاری زیادی را کسب کرده بودند.»

مازنی: نمایندگان از طرح رفع فیلتر «تویتر» استقبال می‌کنند

● **وقت ایران:** احمد مازنی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، در‌باره رفع فیلتر تویتر، گفت: «نباید درباره فضای مجازی و عرضه ارتباطات جهانی واکنشی و منفعلانه عمل کنیم؛ باید به‌صورت منطقی عمل کنیم و منطقی‌ترین تصمیم، رفع فیلتر هرچه‌سرریع‌تر تویتر است». این نماینده مردم تهران در پاسخ به اینکه آیا کمیسیون فرهنگی برای رفع فیلتر پیشگام خواهد شد، گفت: «مجلس کنونی و به‌تبع کمیسیون فرهنگی، بسیار منطقی و عقلانی تصمیم می‌گیرند و بی‌شک طرح رفع فیلتر با استقبال مواجه خواهد شد و کمیسیون فرهنگی نیز از آن استقبال می‌کند.»

● **شرق:** حسن کردمیهن، متهم آمریت حمله به سفارت عربستان، در نامه‌ای سرگشاده به رئیس‌جمهور، ضمن اشاره به جزئیات مکالمات خود در شب حادثه با حمله‌کنندگان، با لحنی تهاجمی و البته صمیمی گلایه‌هایی از نوع برخورد با خود و نیروهایش مطرح کرده است. به گزارش «انصاف‌نویز»، متن این نامه که مفصل هم هست، در کانال تلگرامی کردمیهن منتشر شده و در آن از روحانی خواسته شده دستگاه دیپلماسی را به دلیل زیرپاگذاشتن عزت ملت ایران به دادگاه معرفی کند. در ابتدای این نامه آمده است: «از حسن کردمیهن، که تهمت آمریت در حمله به سفارت عربستان را یدک می‌کشد، به حسن روحانی که هفت ماه شاهد است که عده‌ای از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌اند تا بچه‌های حزب‌اللهی را به اتهام حمله به سفارت به زانو درآورند. از حسن کردمیهن که هفت ماه است تمام تهمت‌ها را به جان خریده است و دم زرده و اگر لازم بود ۲۵ سال دیگر هم، استخوان در گلو و خار در چشم، دهان می‌بست و دم نمی‌زد، به حسن روحانی که سال‌ها دبیر شورای امنیت کشور بوده است و می‌داند امنیت چیست و حافظان واقعی امنیت کشور کیستند. از حسن کردمیهن که سال‌ها برای امنیت این کشور همه هستی خود را به روی دست گرفته است و امروز با شکایت رئیس‌جمهور همان کشور، به اقدام علیه امنیت کشور متهم است! به حسن روحانی که روزنامه‌های زنجیره‌ای که ظاهرا با سیاست‌های دولتش خودشان را هم‌نوا نشان می‌دهند، ماه‌هاست اسم مرا می‌برند و از همه دهان‌دریده‌تر؛ روزنامه ایران بارها اسم مرا برده است و تهمت‌های مختلف را به من نسبت داده است و شما که عنوان حقوق‌دان‌بودنتان را بر سر زبان‌ها انداخته‌اید حتی یک تذکر حقوقی که به اینها نداده‌اید که دهانت را اگر نیندی، حتی اگر کردمیهن محارب باشد و شکایت بکند قوه قضائیه دهانت را می‌بندد! از حسن کردمیهن که مثل اینها مسائل داخلی ایران به اظهارنظرهایی بی‌ربط و بیجا بپردازد. سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن تکذیب اظهارنظر رئیس سازمان سیا مبنی بر اینکه «مباحث گسترده‌ای میان ایران و آمریکا در جریان است»، افزود: به‌جز مباحث هسته‌ای، مذاکره دیگری بین آمریکا و ایران مطرح نبوده و نیست.

درخواست محاکمه دستگاه دیپلماسی



این همان چیزی است که برای همه افرادی که آنجا بودند متبادر شد! و برای همین افراد وارد سفارت شدند و لااغیر!... شاید برای همگان جالب باشد و عجیب، ولی شما خوب می‌دانید که غیر از این چند جمله هیچ چیز دیگری نبوده و نیست!« متهم اصلی آمریت حمله به سفارت عربستان در ادامه می‌نویسد: «شاید همه بگویند که اینها که آمریت نیست و اینها که سازماندهی نیست و هزاران ابهام دیگری که البته آنان که این اتهامات را زده‌اند باید پاسخ بدهند! از میان ۷۰۰ الی ۸۰۰ نفر شرکت‌کننده در تجمع آن شب کمتر از ۱۰۰ نفرشان بنده را می‌شناختند و از این تعداد کمتر از ۳۰ نفرشان به داخل سفارت رفتند و از میان آنها کمتر از انگشتان یک دست؛ عمل خرابکارانه داشته‌اند و مابقی به نیروی انتظامی کمک کرده‌اند و بعضی افراد را نجات داده‌اند و آتش را خاموش کرده‌اند و دوربین‌ها را جمع کرده‌اند و مدارک را از غارت دیگران مصون داشته‌اند... شما می‌دانید که اگر ما می‌خواستیم کار سازماندهی‌شده‌ای انجام دهیم حتما جلساتی تشکیل می‌شد و مشورت‌هایی گرفته می‌شد و مجوزهایی اخذ می‌شد و... ضمن اینکه به جای چند ده نفر؛ چند هزار نفر در یک حرکت منسجم منظم تشکیلاتی قانونی حضور می‌یافتند!... ولی شما خوب می‌دانید که علت‌ها و سبب‌ها و معاونت‌ها و مباشرت‌ها و واقعه آن شب، این‌گونه که تصویر کرده‌اند، نیست!«

دلم برای غربت حزب‌الله می‌سوزد

کردمیهن علت نگاشتن این نامه را این‌طور بیان می‌کند: «امروز که دست به قلم شدم، دلم برای غربت می‌سوزد! برای حمیت! برای غربت حزب‌الله! برای مظلومیت شیعه! برای استضعاف مسلمان! و می‌دانم شما هم دلتان برای اینها که گفتم عمیقاً می‌سوزد و اگر امروز دارید این‌چنین می‌کنید، دارید اقتضای سیاست را می‌سنجید! برادر عزیزم؛ من دلم برای

آنهايي می‌سوزد که اگر واقعا و در طریق قضائی بدون فشارهای متراکم در افکار عمومی و بر قوه قضائیه بررسی شوند، جز غیرت از حرکتشان و بلکه از سرارپای وجودشان فهمیده نمی‌شود! من دلم برای جوانانی می‌سوزد که چندین سال است چنین ظلم سیاسی‌کاری برخی مسئولان نظام را تحمل کرده‌اند و در روزگاری که همین سیاسی‌کاری‌ها بسیاری را از همه‌چیز دلزده کرده است؛ بااین‌حال این‌چنین غیرت‌همه‌پسای نظام و آرمان‌هایش ایستاده‌اند و از تمام داریایی خود، جوانی خود، خانواده خود، آبروی خود و حتی جان خود گذشته‌اند و امروز و در مقابل چشمان این‌همه بی‌تفاوتی و اشرافی‌گری و دهن‌کجی به ایشان یادآوری کردم که حالا که می‌خواهید بروید چندامه کتک‌خوردن باشید، چراکه قطعاً نیروی انتظامی بیشتن‌ترین تدابیر را اندیشیده است و یگان‌های امداد و ویژه و سایر ظرفیت‌های انتظامی حتما اشتب با تجمع‌کنندگان برخورد جدی خواهند کرد لذا نوجوان‌ها را با خود ببرید که آنها تحمل کتک‌خوردن را ندارند و ممکن است به نظام بدبین شوند اگر می‌خواهید بروید آماده کتک‌خوردن باشید و بدانید که شما با نیروی انتظامی جنگ ندارید و آنها باید وظایف خود را انجام دهند و انجام خواهند داد. اگر کسی را گرفتند بروید با نیروی انتظامی صحبت کنید و رهايش کنید. همین! این تمام آن چیزی است که من قبل از وقوع حادثه گفتم و هیچ چیز دیگری وجود ندارد! برای چندساعت تلانین نبودم و وقتی به زینبیه رسیدم و تلانین شدم دیدم تصاویری از داخل سفارت و آتش‌سوزی و اینها، همراه با صوت‌هایی از بعضی افراد برابرم ارسال شده که جان کلام همه‌شان این بود که ما شعارهایمان را داده‌ایم و می‌خواهیم برویم، ولی برخی از افراد میدانی تشویق به ماندن می‌کنند! و کلیبی که صدایی از بلندگوی آتش‌نشانی پخش می‌شد که به نیروهای انتظامی می‌گفت به‌هیچ‌وجه کسی را نزنید و... برای من که این صحنه‌ها را دیدم تنها چیزی که متبادر شد؛ اراده دولت و شخص صحرتهالی برای گوشمالی عربستان بود وگرنه با شناختی که من از شما داشتم می‌دانستم که اگر حسن روحانی نمی‌خواست؛ از چندکیلومتری به سفارت نمی‌شد نزدیک شد! و

سیاست

متهم آمریت حمله به سفارت عربستان به رئیس‌جمهور نامه نوشت

درخواست محاکمه دستگاه دیپلماسی



همین آل‌سعود عیاش نجس‌العین است؟ پس آنجا بودند متبادر شد! و برای همین افراد وارد سفارت شدند و لااغیر!... شاید برای همگان جالب باشد و عجیب، ولی شما خوب می‌دانید که غیر از این چند جمله هیچ چیز دیگری نبوده و نیست!« متهم اصلی آمریت حمله به سفارت عربستان در ادامه می‌نویسد: «شاید همه بگویند که اینها که آمریت نیست و اینها که سازماندهی نیست و هزاران ابهام دیگری که البته آنان که این اتهامات را زده‌اند باید پاسخ بدهند! از میان ۷۰۰ الی ۸۰۰ نفر شرکت‌کننده در تجمع آن شب کمتر از ۱۰۰ نفرشان بنده را می‌شناختند و از این تعداد کمتر از ۳۰ نفرشان به داخل سفارت رفتند و از میان آنها کمتر از انگشتان یک دست؛ عمل خرابکارانه داشته‌اند و مابقی به نیروی انتظامی کمک کرده‌اند و بعضی افراد را نجات داده‌اند و آتش را خاموش کرده‌اند و دوربین‌ها را جمع کرده‌اند و مدارک را از غارت دیگران مصون داشته‌اند... شما می‌دانید که اگر ما می‌خواستیم کار سازماندهی‌شده‌ای انجام دهیم حتما جلساتی تشکیل می‌شد و مشورت‌هایی گرفته می‌شد و مجوزهایی اخذ می‌شد و... ضمن اینکه به جای چند ده نفر؛ چند هزار نفر در یک حرکت منسجم منظم تشکیلاتی قانونی حضور می‌یافتند!... ولی شما خوب می‌دانید که علت‌ها و سبب‌ها و معاونت‌ها و مباشرت‌ها و واقعه آن شب، این‌گونه که تصویر کرده‌اند، نیست!«

نیروی انتظامی باعث این خسارت‌ها به کشور شد

وی که مدتی هم در رابطه با حمله به سفارت در بازداشت به سر می‌برد، ادامه داد: «مردم درست آمدند و از روی خشمم و غیرت انقلابی و به اقتضا آمدند؛ ولی مانع وجود نداشت!؛ نه اینکه وجود نداشت بلکه دستور عقب‌نشینی به مانع داده شد! وقتی نیروی انتظامی به وظیفه خود عمل نمی‌کند؛ یعنی مقتضی موجود است و مانع مفقود و لذا اتفاق؛ بسیار طبیعی می‌افتد و جای هیچ‌گونه تعجبی نیست! چرا از این سبب مهم در این حادثه صرف‌نظر شده است؟ چرا می‌گویند با صرف‌نظر از عملکرد بسیار ضعیف و غیرمسئولانه نیروی انتظامی، این‌بچه‌ها مجرم هستند؟! بالعجب! مگر می‌توان از سبب صرف‌نظر کرد؟ این کار یعنی کوچک‌کردن نیروی انتظامی! این کار یعنی نیروی انتظامی ضعیف است! ترسوست! بی‌برنامه است! و تمام اینها ظلم است به نیرویی که بخش معظمی از امنیت ما مدیون بی‌خوابی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها و بی‌سروسامانی‌های این عزیزان است؛ نخر! نیروی انتظامی، بزرگ است! مقتدر است! مردمی است! آقااست! دلسوز است! بابرنامه است! و آن شب همه کار می‌توانست بکند؛

ولی فرد یا افرادی از نیروی انتظامی تخلف کردند و اجازه انجام وظیفه را به نیرو ندادند و باعث این خسارت‌ها به کشور و اسلام و رنجش رهبری شدند! خب آنها را شناسایی و مجازات کنند! اینکه کاری ندارد!... دیگر لازم نیست که حزب‌اللهی‌ها را به خودسری و تندروی و اینها محکوم کنند؟! چرا به حزب‌الله می‌برند؟ چون باغیرت هستند؟ چون دیگر نتوانستند تحمل

کنند بی‌عزت‌ها را؟ چون برای اعلام ان‌جزار از رئیس‌گیرتشان حرکت کردند؟ کردمیهن در ادامه رئیس‌جمهوری را برادر خطاب کرده و می‌نویسد:

«برادر محترم! اولاً دستگاه دیپلماسی را به‌خاطر بی‌عزت‌کردن ملت ایران محاکمه کنید که زمینه‌ساز این خشم فروخته‌ای شده است که در یک لحظه فوران کرده است و ثانیاً فرد یا افرادی را از دستگاه انتظامی به خاطر عدم انجام وظیفه قانونی خود در حراست از سفارت دیگران - ولو نجس‌خانه کثیفی مثل سفارت آل‌یهود بدان - محاکمه کنید که چرا از هیچ توان میدانی خود اعم از یگان ویژه و امداد و... که همه در میدان حاضر و آماده بوده‌اند؛ استفاده نکرده است؟ چرا افراد را از قبل از تجمع دستگیر نکرده است؟ چرا دستور عقب‌نشینی داده است؟ چرا بعد از خروج افراد از سفارت کسی را دستگیر نکرده است؟ چرا و چرا و چرا؟ سبب معنوی ماجرا دستگاه دیپلماسی است و سبب مادی آن افرادی از دستگاه انتظامی.»

این بچه‌ها خودسر نیستند، ولایی ووطن پرستانند

او با اشاره به سخنان روحانی در هفته قوه قضائیه افزود: «برادر عزیز، در سخنرانی خود فرمودید مردم منتظرند ببینند قوه قضائیه با آمران و عاملان حادثه سفارت که معلوم است چه کسانی هستند چه می‌کند؟ دیدید که بعد از صحبت شما همه ملت یکپارچه و در فضای مجازی و رسانه‌ای می‌حرف را زدند... مردم می‌خواهند افراد سیاسی‌کاری نداشته باشند و به عدالت حرف بزنند و مقاصد سیاسی سیاسیون، حق و حقیقت را پایمال نکند. شما می‌دانید و مردم ما هم می‌دانند و لازم است همه دنیا بدانند که جوان مؤمن انقلابی اهل کردن فرازی نیست! بچه‌هایی که در سوریه و عراق سینه جلوی داعش که عصاره همه کفر در عالم است و اسرائیل و آمریکا و غرب و غرب و غرب و خلاصه شده‌اند سپهر کرده‌اند برای این است که ناموس مسلمین و ناموس ایرانی در این کشور امنیت داشته باشد که اگر نبود خون پاک شهید همدانی‌ها، امروز چه‌ها که بر سر رن و بچه ایرانی در شهرها و ژاندارم رژیم صهیونیستی و سک هار آمریکایی‌ها می‌آموزد امنیت کشور ما و تمام کشورهای همسایه ما در امنیت است! جوان مؤمن انقلابی اهل بی‌تفاوتی نیست! اهل کردن‌کلفتی نیست! خوشن را می‌دهد

تا دیگران امنیت داشته باشند! از همسر و فرزند و پدر و مادر دل می‌کند تا همه کنار خانواده‌هایشان به‌راحتی دینداری کنند. جوان مؤمن انقلابی اهل دادوبیداد و فریاد نیست! آرام است و اهل سوز! اهل هورا اهل نی‌!.. این بچه‌ها تندرو نیستند. این بچه‌ها خودسر نیستند. این بچه‌ها فدایی‌اند، ولایی‌اند، غیورند، انسان‌اند، نوع دوست‌اند؛ وطن‌پرست‌اند، دیندارند؛ مؤمن‌اند انقلابی‌اند.»

حسن کردمیهن تیکت؟ انقلابی کیست؟

حسن کردمیهن تا چند سال پیش در کرج مشهور بود. هیأت‌الرضا محفل انصار حزب‌الله کرج است که حسن کردمیهن این هیات را سازماندهی می‌کند.

به گزارش «ایلنا» او هم روضه می‌خواند و هم واعظ است و البته مرد عمل، چنانچه سال ۹۲ وقتی مسئولان ستاد قلبی‌ها در کرج نتوانستند رضایت او را جلب کنند، خودش آستین را بالا زد و برای

سردار ستادهای منظمی راه‌اندازی کرد؛ ستادهایی که موفق‌تر و پرشورتر از ستادهای اصلی شهردار تهران بودند؛ اما آنچه بیش از همیشه کردمیهن را در رسانه‌ها مشهور کرده است، نقش لیدری او در حمله به سفارت عربستان بود، چنانچه کردمیهن تنها کسی بود که نه‌تنها این اتفاق را محکوم نکرد؛ بلکه به توجیه آن پرداخت و بعد از ماجرای سفارت گفت: «حمایت ما از خشم و غیرت بود نه غارت، که اگر در برابر چنین موجودی غیرت به خرج ندهند هیچ‌کس امنیت ندارد و تمام علما را خونشان را می‌ریزند. سفارت چیه؟ یک مشت آدمسی اینجا هستند که به عزت ما می‌خندند. با بی‌احترامی باید بیرونشون کنند. دولت که کاری نمی‌کند. یک مشت جنون، غیرت به خرج می‌دهند. این شور انقلابی را که نمی‌توانید جلوش را بگیرید.» کردمیهن که حمله به سفارت عربستان را عامل تأییدن نور خورشید به دل مستضعفان خوانده بود، جای دیگر در نقش یک مصلح ظاهر شده بود و خطاب به کسانی که تحت فرمائش حمله کرده‌اند، گفته بود: «هرکسی هم ما را می‌شناسد اگر چیزی برداشته است، بس بدهد. به مراجع ذی‌صلاح بدهد به پلیس ضد جاسوسی بدهد». در کنار مؤسسه نور معرفت، کردمیهن چندین مؤسسه فرهنگی دیگر نیز ثبت کرده است که ظاهراً همگی با اهداف مشترکی فعالیت می‌کنند.

سخنان روحانی، از‌های، نویخت و دادگاه عاملان

متهم اصلی آمریت حمله به سفارت عربستان در حالی به رئیس‌جمهوری نامه نوشته که روحانی پیش از این گفته بود: «مردم می‌خواهند بدانند قوه قضائیه چگونه با کسانی که خودسر و برخلاف قانون و امنیت ملی کشور به سفارتی حمله کردند، برخورد می‌کند». او با اشاره به اینکه عاملان و آمران حمله به سفارت یک کشور روشن هستند، افزود: «مردم منتظرند ببیند چگونه اجرای حکم این افراد خودسر به سماع و نظر آنها می‌رسد». اشاره حسن کردمیهن هم به همین سخنان رئیس‌جمهور است. کمی بعد از سخنان روحانی دادگاه ۲۱ نفر از عاملان حمله به سفارت عربستان برگزار شد. دادگاهی دولجسه‌ای که یکی از متهمان در جلسه حاضر نشد و پرونده متهم دیگری به دلیل طلبه‌بودن به دادگاه ویژه روحانیت ارجاع شد. سایر متهمان هم به دلیل اینکه روحانی هستند در دادگاه ویژه محاکمه خواهند شد که هنوز زمان برگزاری آن مشخص نشده است. از سوی دیگر، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در نودونهمین نشست خبری خود با اشاره به برگزاری دادگاه عاملان حمله به سفارت عربستان از تخفیف در مجازات آنان خبر داد و گفت: «این افراد که اقداماتی کردند همه با یک انگیزه نبودند. بعضی خشمی به عربستان و جریان منا داشتند. کسانی که به خاطر خشم‌شان به سفارت عربستان حمله کردند، تخفیف می‌گیرند. در قانون مجازات اسلامی مواردی مبنی بر تخفیف جرم قید شده و قاضی می‌تواند تشخیص دهد و تخفیفاتی را در نظر بگیرد. ماده ۳۷ و ۳۸ قانون مجازات اسلامی در این ارتباط است». دو روز بعد از سخنان محسنی‌اژه‌ای بود که محمدباقر نوخست، سخنگوی دولت، در نشست خبری خود درباره صحبت‌هایی مبنی بر تخفیف مجازات عاملان حمله به سفارت عربستان، گفت: «نظر دولت درباره تقبیح و محکومیت این رفتارهای اشتباه و سطح بی‌المللی بارها اعلام شده است. حمله و آتش‌زدن سفارت‌خانه غیر از اینکه در شان ملت ایران نبود، باعث شد عربستان از زیر فشار افکار عمومی به خاطر مدیریت‌نکردن برگزار حج و فاجعه منا خارج شود و ما زیر فشار قرار بگیریم. این کارها باعث خسارت و لطمه به منافع کشور است و مسببان آن در مقابل قانون و خداوند مسئول‌اند. با چنین کارهایی به کسانی که به صورت غیرمعمول و غیرمنطقی و بی‌محابا به یک ملت بی‌دفاع مثل یمن حمله می‌کنند، فرصت می‌دهیم در عرصه‌های مختلف منافع ایران را هدف قرار بدهند.» او ادامه داد: «ببینید الان که مثلا چندده میلیارد در برابر ۲۹۷ هزار میلیارد تومان بوجه‌جا جابه‌جا شود، چقدر و اسلما و وامصیبتا سر می‌دهند که این روزها همه تریبون‌های مقدس و عادی به آن می‌پردازند. آیا خساراتی که این اشخاص به منافع ملی زدند، از خسارت چندمیلiardی حقوق‌های نامتعارف کمتر است؟». نویخت افزود: «به همین دلایل دولت معتقد است این افراد باید به سزای اعمال‌شان برسند.»

گزارش

عذرخواهی عباسی از ارتش

● **شرق:** واکنش‌ها به اظهارات «حسن عباسی» در مورد ارتش، همچنان ادامه دارد. معاون ستاد کل نیروهای مسلح، جانشین ستاد کل نیروهای مسلح و سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران تازه‌ترین واکنش‌ها را نسبت به این سخنان داشتند. درهمین‌حال «عباسی» نیز در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سرلشکر «سیدعطاءالله صالحی»، فرمانده کل ارتش که متن کامل آن در خبرگزاری اسولگرای «دانشجو» منتشر شد، از خود دفاع کرد و البته عذرخواهی هم کرد. «حسن عباسی»، از توریسین‌های اسولگرایان، در بخشی از یک ویدئو که در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست شده، گفته بود: «اگر کشور را آب ببرد، ارتش اصلا صدایش در نمی‌آید و هیچ موضعی اتخاذ نمی‌کند.»

سخنگوی ستاد کل: به‌احدی اجازه‌اهانت به نیروهای مسلح رانمی‌دهیم

به گزارش «ایسنا»، سردار جزایی، معاون ستاد کل نیروهای مسلح، در همین پیوند گفت: «هرچند این سخنان مربوط به شش‌سال قبل است، اما محتوای آن با اصل وحدت و یکپارچگی نیروهای مسلح متناقض بوده و مغایر با فرامین امام خمینی(ره) و امام خمانه‌ای (مدظله‌العالی) مبنی‌بر پرهیز از هرگونه سخن تفرقه‌افکنانه پیرامون نیروهای مسلح و مدافع کشور است.» سخنگوی ارتش نیروهای مسلح تکذیب کرد به احدی اجازه اهانت به نیروهای مسلح خدم و فداکار کشور را نمی‌دهیم. امیر «سیدعبدالرحیم موسوی»، جانشین فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح، هم گفت: «هرکسی در هر مقامی و هر جایگاهی، دانسته یا ندانسته حرفی بزند که منجر به تضعیف نیروهای مسلح شود، در زمین دشمنی‌بان باری کرده است.» امیر «شاهین تقی‌خانی»، سخنگوی ارتش، نیز گفت: «ظهاراتی از این دست که همواره مورد سوءاستفاده دشمنان انقلاب قرار می‌گیرد، علاوه بر اینکه موجب آزردگی خاطر دلسوزان و علاقه‌مندان به انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌شود، در ضمن انتشار ذهنه‌مند آن در رسانه‌ای ایجاد تفرقه و تحقق اهداف دشمن در جنگ نرم علیه نظام اسلامی به کار گرفته می‌شود؛ بنابراین لازم است هرگونه اظهارنظر پیرامون نیروهای مسلح با شناخت کامل از رسالت، وظایف و حوزه‌های مأموریتی آنها توسط مسئولان و کارشناسان نیروهای مسلح منتشر شود.»

یک‌بند عذرخواهی: ا‌بنددفاع و انتقاد

«حسن عباسی» که طرفدارانش او را «استاد» خطاب می‌کنند و خودش معتقد است «کسی‌سنجر اسلام» است، در نامه سرگشاده‌اش به فرمانده کل ارتش در یک بند عذرخواهی کرده و در ۱۰ بند دیگر نامه، دفاع و مجله به منتقدان و... او نوشته: «سخت‌ضریه که تقطیعی یک‌دقیقه‌ای از یک جلسه از سلسله‌جلسات دروس تخصصی دانش دکترینولوژی در دانشگاه تهران منتشر گردیده که شنیده‌ام موجب رنجش دوستان من در ارتش جمهوری اسلامی شده است. مایل بودم در روزهای قبل صدع اوقات شوم و مراتب عذرخواهی خود را به جای آورم تا جناب‌عالی به جامعه ارتش انقلابی اسلام تقدیم فرمایید، اما در تماسی که با استاد ارجمند امیر دریادار کوچکی داشتم، ترجیح بر این شد تا پس از رقتن من به دادسرای نظامی باشد که شائبه تأثیر بر دادگاه پیش نیاید؛ از این‌رو پس از حضور در دادسرای نظامی، امروز فرصتی حاصل شد که با تأخیر چندروزه، مراتب عذرخواهی خود را به جناب‌عالی به‌عنوان فرمانده برادران غیور ارتشی تقدیم کنم». او فیلم منتشره از خود را حاصل تقطیع «قیقه‌ای» از جلسه ۲۳ دوره طرح‌ریزی استراتژیک در اقق ۱۴۱۴ در دانشگاه تهران، به تاریخ ۱۳۸۹/۰۴/۱۳ دانسته و در ادامه توضیحاتی درباره کلاس‌های درشش ارائه کرده است.

طعنه‌به فرمانده نیروی دریایی ارتش

او در ادامه به طرح ادعایی در‌باره دریادار «حبیب‌الله سیاری» فرمانده نیروی دریایی ارتش پرداخته. او نوشته: «در ماجرای تشویق جناب آقای حبیب سیاری در جریان بازرسی سراسری سال ۷۵-۱۳۷۶، پس از بازدید از جزیره ایبوموسی از ارزیابی از تیب تفنگداران و تکاوران دریایی تحت امر ایشان، همان شب در ناو خارک در جلسه نهایی بازرسی، با توجه به حسن فعالیت ناخدا سیاری، به اتفاق تیمسار پیرایش، درخواست تشویقی در سطح ارتقای وی را بسا ارزیابی کیفی مثبت از مدیریت ایشان تقدیم کردیم که مورد تأیید شهید صیاد واقع شد.» «سیاری» در انتقاد از سخنان «عباسی» گفته بود: «متأسفانه ایشان تصور می‌کند نظرات و صحبت‌هایش در همه زمینه‌ها دقیق است و مورد توجه داخل و خارج از کشور قرار می‌گیرد؛ درحالی‌که این چنین نیست.»

سلطنت‌طلبان: ضدانقلابیون‌رفته‌گران بودند

عباسی انتشار سخنانش را به «سلطنت‌طلبان» منتسب کرده که بعد از آنها، در صفحات مجازی «ضدانقلابیون» و «فته‌گران» دست به دست شده. این در حالی است که سخنان و ویدئوی مدنظر در بسیاری از سایت‌ها و خبرگزاری‌ها مانند «باشگاه خبرنگاران»، «الف»، «ایلنا» و... منتشر شده است. گویا او در چند روز گذشته مشغول آمارگیری از میزان بازتاب‌های سخنانش بوده؛ چراکه آمار به‌ظاهر دقیقی مطرح کرده است: «درمجموع ۹۱٪ از این قضاسازی، در شبکه‌های اجتماعی از سوی ضدانقلاب خارج‌نشین و لیرال‌های وطنی و عناصر فتنه سبز، و ۹٪ آن از سوی رسانه‌های رسمی انعکاس داده است.»